PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
“Afio del fomento a las exportaciones”
Balance General
Al 30 de Noviembre del 2018
( VALORES ES RDS$)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
—DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO
DEPOSITOS Y FIANZAS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
BIENES INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

PRESTAMO POR PAGAR

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

252,908,141

156,160,202 .

1,073,467,658
4,613,079

1,487,149,080

2,057,728,046
21,349,321

2,079,077,367

3,566,226,447

2,223,122,474
3,129,320

2,226,251,793

7,351,279

7,351,279

2,233,603,072

66,374,003
1,266,100,828
148,544

1,332,623,375

3,566,226,447 .




