

"Año del fomento a las exportaciones"

## Balance General Al 30 de Noviembre del 2018

(VALORES ES RD\$)

## **ACTIVOS**

ACTIVOS CORRIENTES DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	252 009 144
	252,908,141
CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR A CORTO PLAZO	156,160,202
INVERSIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO	1,073,467,658
DEPOSITOS Y FIANZAS	4,613,079
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES	1,487,149,080
ACTIVOS NO CORRIENTES	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	2,057,728,046
BIENES INTANGIBLES	21,349,321
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES	2,079,077,367
TOTAL ACTIVOS	3,566,226,447
PASIVOS	
PASIVOS CORRIENTES	
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	2,223,122,474
PASIVOS LARGO PLAZO-PORCION CORRIENTE	3,129,320
TOTAL PASIVOS CORRIENTES	2,226,251,793
PASIVOS NO CORRIENTES	
PRESTAMO POR PAGAR	7,351,279
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES	7,351,279
TOTAL PASIVOS	2,233,603,072
PATRIMONIO	
PATRIMONIO INICIAL	66,374,003
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	1,266,100,828
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	148,544
TOTAL PATRIMONIO NETO	1,332,623,375
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	3,566,226,447

